

## NECESAR MATERIALE DE catering

I.D.: 105541426

---

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.785,10 RON - 10.785,10 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 55.00 75 4,125.00 HB10-250-ALB Caserola XPS, necompartimentata 240x155x70 capac atasat, 250 buc/set-alb SET 65.76 60 3,945.60 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 9.98 125 1,247.50 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 4.16 125 520.00 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 4.50 40 180.00 PAH12OZ-ALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 12 OZ-340ml, nepersonalizat, alb, 50 buc/set SET 7.67 100 767.00 6 525 10,785.10

---